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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 31/07/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:48.430
Media del dia 02:04.439
Pilotos en grupo prueba 90
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.430
Tiempo medio grupo prueba 02:04.439




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P159927 prueba 01:48.430 [ 01:48.430| 00:00.000 | 00:16.009 | 00:00.000 | 00:16.009 | 22
Pintogale prueba 01:49.200 [ 00:00.770 | 00:00.770 | 00:15.238 | 00:00.770 | 00:15.238 | 33
Baitu86 prueba 01:49.307 [ 00:00.106 | 00:00.877 | 00:15.132| 00:00.877 | 00:15.132| 31
P216070 prueba 01:52.157| 00:02.849 | 00:03.727] 00:12.282 | 00:03.727| 00:12.282| 23
P216072 prueba 01:52.442 | 00:00.285| 00:04.012| 00:11.996 | 00:04.012 | 00:11.996 15
P216056 prueba 01:52.614 | 00:00.171 | 00:04.184 | 00:11.825| 00:04.184 | 00:11.825]| 26
P216063 prueba 01:53.063 [ 00:00.448 | 00:04.632| 00:11.376 | 00:04.632| 00:11.376| 29
P216060 prueba 01:53.397 [ 00:00.334 | 00:04.967 | 00:11.042| 00:04.967 | 00:11.042 | 47
P216050 prueba 01:53.452 | 00:00.055| 00:05.022 | 00:10.986 | 00:05.022 | 00:10.986 7
P216059 prueba 01:53.564 [ 00:00.112 | 00:05.134| 00:10.874| 00:05.134 | 00:10.874| 26
P216075 prueba 01:54.238 | 00:00.673 | 00:05.808 | 00:10.201 | 00:05.808| 00:10.201| 21
P216065 prueba 01:54.754 [ 00:00.516 | 00:06.324 | 00:09.684 | 00:06.324 | 00:09.684 19
P160181 prueba 01:54.782 | 00:00.027 | 00:06.352 | 00:09.657 | 00:06.352| 00:09.657 1
P216069 prueba 01:55.004 [ 00:00.222 | 00:06.574 | 00:09.434 | 00:06.574 | 00:09.434 19
P216067 prueba 01:55.136 [ 00:00.131 | 00:06.705| 00:09.303 | 00:06.705 | 00:09.303 | 28
P216071 prueba 01:55.332 [ 00:00.196 | 00:06.902 | 00:09.106 | 00:06.902| 00:09.106| 30
P216061 prueba 01:56.107 [ 00:00.774 | 00:07.677 | 00:08.332| 00:07.677 | 00:08.332| 78
P216054 prueba 01:56.225 [ 00:00.118 | 00:07.795| 00:08.213 | 00:07.795| 00:08.213 | 26
P216064 prueba 01:56.821 [ 00:00.595 | 00:08.391 | 00:07.618| 00:08.391 | 00:07.618 | 46
P216062 prueba 01:57.008 [ 00:00.187 | 00:08.578 | 00:07.430| 00:08.578 | 00:07.430| 39
P216073 prueba 01:57.080 [ 00:00.072 | 00:08.650 | 00:07.358 | 00:08.650 | 00:07.358| 24
P216027 prueba 01:57.176 [ 00:00.095 | 00:08.745| 00:07.263 | 00:08.745| 00:07.263 | 25
P216068 prueba 01:57.604 [ 00:00.428 | 00:09.174 | 00:06.834 | 00:09.174 | 00:06.834 | 28
P216055 prueba 01:57.647 00:00.042 | 00:09.216 | 00:06.792 | 00:09.216 | 00:06.792 | 38
P164564 prueba 01:57.818 [ 00:00.171 | 00:09.388 | 00:06.620 | 00:09.388 | 00:06.620 | 36
P216047 prueba 01:57.832 00:00.014 | 00:09.402 | 00:06.606 | 00:09.402 | 00:06.606 | 36
P216057 prueba 01:57.951 [ 00:00.118 | 00:09.520 | 00:06.488 | 00:09.520| 00:06.488 | 24
P216045 prueba 01:57.983 [ 00:00.032 | 00:09.552 | 00:06.456 | 00:09.552 | 00:06.456| 27
P216076 prueba 01:58.075 [ 00:00.092 | 00:09.645| 00:06.363 | 00:09.645| 00:06.363| 30
P216039 prueba 01:58.298 | 00:00.223 | 00:09.868 | 00:06.140 | 00:09.868 | 00:06.140| 28
P216391 prueba 01:58.671 [ 00:00.372 | 00:10.240 | 00:05.768 | 00:10.240 | 00:05.768 | 28
P216023 prueba 01:58.759 [ 00:00.088 | 00:10.329| 00:05.679 | 00:10.329 | 00:05.679| 38
P216074 prueba 01:58.849 [ 00:00.090 | 00:10.419] 00:05.589 | 00:10.419 | 00:05.589| 24
P216053 prueba 01:59.142 [ 00:00.292 | 00:10.712| 00:05.297 | 00:10.712 | 00:05.297 | 27
P216028 prueba 01:59.433 [ 00:00.291 | 00:11.003 | 00:05.005| 00:11.003 | 00:05.005| 39
P160135 prueba 01:59.930 [ 00:00.496 | 00:11.500| 00:04.508 | 00:11.500 | 00:04.508 | 32
P216032 prueba 01:59.972 [ 00:00.042 | 00:11.542| 00:04.466 | 00:11.542| 00:04.466| 30
P216058 prueba 02:00.147 [ 00:00.175| 00:11.717 | 00:04.291| 00:11.717 | 00:04.291 35
P216043 prueba 02:00.497 [ 00:00.350 | 00:12.067 | 00:03.941 | 00:12.067 | 00:03.941 | 46
P216048 prueba 02:00.636 [ 00:00.138 | 00:12.206 | 00:03.802 | 00:12.206 | 00:03.802 | 29
P216066 prueba 02:00.658 [ 00:00.021 | 00:12.228 | 00:03.781 | 00:12.228 | 00:03.781 39
P216031 prueba 02:00.976 [ 00:00.317 | 00:12.545| 00:03.463 | 00:12.545| 00:03.463 | 67
P216033 prueba 02:01.199 [ 00:00.223 | 00:12.769 | 00:03.239| 00:12.769 | 00:03.239 19
P216051 prueba 02:01.456 [ 00:00.256 | 00:13.025| 00:02.983 | 00:13.025 | 00:02.983 | 27
P216042 prueba 02:02.010 [ 00:00.554 | 00:13.580| 00:02.428 | 00:13.580 | 00:02.428 | 42
P160128 prueba 02:03.119 00:01.108 | 00:14.688 | 00:01.320| 00:14.688 | 00:01.320 18
P124087 prueba 02:03.559 [ 00:00.440 | 00:15.128 | 00:00.880| 00:15.128 | 00:00.880 | 41
P216049 prueba 02:03.758 [ 00:00.199 | 00:15.328 | 00:00.681 | 00:15.328 | 00:00.681 33
P216035 prueba 02:04.339 [ 00:00.581 | 00:15.909 | 00:00.100| 00:15.909 | 00:00.100 | 25
P216007 prueba 02:05.040 [ 00:00.700 | 00:16.609 | 00:00.600 | 00:16.609 | 00:00.600 | 36
P216020 prueba 02:05.194 [ 00:00.154 | 00:16.764 | 00:00.754| 00:16.764 | 00:00.754| 43
P216025 prueba 02:05.628 [ 00:00.433 | 00:17.198 | 00:01.188 | 00:17.198 | 00:01.188| 21
P216046 prueba 02:05.928 [ 00:00.299 | 00:17.497 | 00:01.488 | 00:17.497 | 00:01.488| 44
P216026 prueba 02:05.959 [ 00:00.031 | 00:17.528 | 00:01.519] 00:17.528 | 00:01.519 16
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P216017 prueba 02:06.108 | 00:00.149 | 00:17.678 | 00:01.669 | 00:17.678 | 00:01.669 | 47
P216030 prueba 02:06.249 [ 00:00.141] 00:17.819] 00:01.810 | 00:17.819| 00:01.810| 40
P216036 prueba 02:06.796 | 00:00.546 | 00:18.366 | 00:02.356 | 00:18.366 | 00:02.356| 37
P216044 prueba 02:07.089 [ 00:00.293 | 00:18.659 | 00:02.650 | 00:18.659 | 00:02.650| 20
P216034 prueba 02:07.195 [ 00:00.105| 00:18.765| 00:02.755| 00:18.765 | 00:02.755 27
P216010 prueba 02:07.732 [ 00:00.536 | 00:19.302 | 00:03.292 | 00:19.302 | 00:03.292| 40
P216011 prueba 02:07.944 [ 00:00.212 | 00:19.514 | 00:03.505 | 00:19.514 | 00:03.505 31
P216008 prueba 02:07.996 [ 00:00.051 | 00:19.566 | 00:03.556 | 00:19.566 | 00:03.556| 41
P216037 prueba 02:08.411 [ 00:00.415] 00:19.981 | 00:03.971 | 00:19.981 | 00:03.971 19
P86833 prueba 02:08.443 | 00:00.032 | 00:20.013 | 00:04.004 | 00:20.013 | 00:04.004| 36
P121080 prueba 02:08.447 [ 00:00.003 | 00:20.016 | 00:04.007 | 00:20.016 | 00:04.007 | 36
P216012 prueba 02:08.463 [ 00:00.016 | 00:20.032 | 00:04.023 | 00:20.032 | 00:04.023 36
P216004 prueba 02:08.490 [ 00:00.027 | 00:20.060| 00:04.051 [ 00:20.060 | 00:04.051 59
P216029 prueba 02:08.735 [ 00:00.244 | 00:20.304 | 00:04.295 | 00:20.304 | 00:04.295 35
P216009 prueba 02:08.751 [ 00:00.016 | 00:20.320| 00:04.311 [ 00:20.320 | 00:04.311 41
P216015 prueba 02:09.062 | 00:00.311 | 00:20.632| 00:04.622 | 00:20.632 | 00:04.622 | 42
P160136 prueba 02:09.351 [ 00:00.288 | 00:20.920| 00:04.911 [ 00:20.920 | 00:04.911 13
P160130 prueba 02:12.736 | 00:03.384 | 00:24.305| 00:08.296 | 00:24.305 | 00:08.296| 26
P216041 prueba 02:13.385 | 00:00.649 | 00:24.955] 00:08.946 | 00:24.955| 00:08.946| 26
P216022 prueba 02:13.413 | 00:00.027 | 00:24.983 | 00:08.973 | 00:24.983 | 00:08.973 33
P160122 prueba 02:14.142 | 00:00.729 | 00:25.712] 00:09.703 | 00:25.712 | 00:09.703 8
P160121 prueba 02:14.352 | 00:00.210| 00:25.922 ] 00:09.913 | 00:25.922 | 00:09.913 | 26
P160127 prueba 02:14.388 | 00:00.035 | 00:25.958 | 00:09.948 | 00:25.958 | 00:09.948 | 27
P216013 prueba 02:14.520 | 00:00.131 | 00:26.089 | 00:10.080 | 00:26.089 | 00:10.080| 35
P216002 prueba 02:14.905 [ 00:00.385| 00:26.475] 00:10.466 | 00:26.475| 00:10.466| 36
P164313 prueba 02:15.238 | 00:00.332 | 00:26.808 | 00:10.798 | 00:26.808 | 00:10.798 | 23
P216024 prueba 02:16.443 | 00:01.205| 00:28.013 | 00:12.003 | 00:28.013 | 00:12.003 4
P216016 prueba 02:19.303 | 00:02.859 | 00:30.872| 00:14.863 | 00:30.872 | 00:14.863 | 43
P216003 prueba 02:21.145| 00:01.842 | 00:32.715] 00:16.706 | 00:32.715| 00:16.706 4
P216052 prueba 02:21.511 | 00:00.365| 00:33.080| 00:17.071 | 00:33.080 | 00:17.071 26
P216006 prueba 02:26.567 | 00:05.056 | 00:38.136| 00:22.127 | 00:38.136 | 00:22.127 1
P216001 prueba 02:42.266 [ 00:15.699 | 00:53.836| 00:37.827 | 00:53.836 | 00:37.827| 20
P74782 prueba 02:42.294 [ 00:00.027 | 00:53.864 | 00:37.854 | 00:53.864 | 00:37.854| 20
P216014 prueba 02:43.403 | 00:01.109 | 00:54.973 | 00:38.964 | 00:54.973 | 00:38.964 16
P216005 prueba 37:02.561 | 34:19.158 | 35:14.131 | 34:58.122 | 35:14.131 | 34:58.122 1
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